
平素より、当JAの事業をお引き立ていただき、厚くお礼申し上げます。

このたび令和８年３月２７日（金）をもちまして、ふれあいちょきん

ぎょ号の営業を終了することとなりました。

ご利用者のみなさまには、長い間ご愛顧いただき誠にありがとうござ

いました。業務終了に伴い、ご不便をおかけいたしますことをお詫び申

し上げます。

今後とも、当JAをご愛顧賜りますよう、何卒ご理解とご協力をお願い

申し上げます。

移動店舗車「ふれあいちょきんぎょ号」
営業終了のお知らせ

R8.2.10


	タイトルなしのセクション
	スライド 1


